PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Корниловского сельсовета

Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
22.10.2013  № 56                                                                                    с. Корнилово

Об утверждении схемы дислокации
дорожных знаков на территории с. Корнилово
В соответствии с пунктом 5 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 13 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», пунктом 5 статьи 3 Устава муниципального образования Корниловский сельсовет Каменского района Алтайского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить схему дислокации дорожных знаков на территории с. Корнилово (схема прилагается).

2. Согласовать и утвердить схему дислокации дорожных знаков с ОГИБДД МО МВД «Каменский».

3. Обнародовать настоящее постановление в соответствии со ст.48 Устава муниципального образования Корниловский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации сельсовета                                                    С.В. Сергейчук
УТВЕРЖДЕНА

постановлением Администрации

сельсовета от 22.10.2013 № 56
СХЕМА

дислокации дорожных знаков на территории

с. Корнилово Каменского района Алтайского края

[image: image1.jpg]QQQD

KameHb-Ha-0Oou

va Tlogbopran

H%ﬂpKVID

oooooa

v Tloabopra

ne

nep. Pabo

[Hopora, no koTopon WKeHune
aBTOMOOMNen maccow 6onee 5 T.

Лист согласования

СОГЛАСОВАНО:

Начальник ГИБДД

_________В.А. Волков

«22» октября 2013 г.